
VYHLAŠOVATEL: SVAZ ČESKÝCH DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ  POŘADATEL:  OBČANSKÉ SDRUŽENÍ VĚTROV 
SPOLUVYHLAŠOVATEL: MĚSTSKÝ ÚŘAD VYSOKÉ NAD JIZEROU  SPOLUPOŘADATEL: DIVADELNÍ SPOLEK KRAKONOŠ  
FINANČNÍ PODPORA:  MINISTERSTVO KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY 

LIBERECKÝ KRAJ  
 JAROSLAV ZEMAN, SENÁTOR 

MARTIN PŮTA, HEJTMAN LIBERECKÉHO KRAJE 
      

ZÁŠTITA:  

12. – 20. října  2018 
KRAKONOŠŮV DIVADELNÍ PODZIM 

XLIX.  NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA VENKOVSKÝCH DIVADELNÍCH SOUBORŮ VYSOKÉ NAD JIZEROU 

© H&H 2018 

Seminář KDP mladým 

Seminář Klubu režisérů SČDO 

Seminář KDP  

HODNOTICÍ SEMINÁŘE 
denně v 9.30 hodin malý sál divadla 

SETKÁNÍ SE SOUBOREM  
denně po představení  

v restauraci U Medvěda 

VÍTÁNÍ DIVADELNÍCH SOUBORŮ 
od 12. října do 19. října 
vždy v 15.00 hodin 

PŘED DIVADLEM KRAKONOŠ 
půl hodiny předem vyhrává dechovka 

Mítinky na Petruškových vrších 
výstava na půdičce divadla 

Nositelé odznaku Zlatého Tyla 
výstava na městském úřadě 

Partner akce: 
 

VYHODNOCENÍ FESTIVALU 
v sobotu 20. října 2018 ve 20.00 hodin 

v divadle Krakonoš 
po jeho skončení 

společenský bál SEJKORÁK 

Objednávky vstupenek a ubytování vyřizuje 
INFORMAČNÍ STŘEDISKO 

NÁRODNÍ PŘEHLÍDKY 
Městská knihovna 

512 11 Vysoké nad Jizerou 
is@kdpvysoke.cz 

481 540 278, 778 884 217   

Internetová stránka 
www.kdpvysoke.cz 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 

Pátek 
12. října 

 

20.00 hodin 

Rádobydivadlo Klapý Mariana Carr 

U KOČ IČ Í  BAŽINY  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč Irské drama postavené na půdorysu antického mýtu o Médeině pomstě.  

Sobota 
13. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin 

DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou  

BEDŘICH SMETANA:  THE GREATEST H ITS  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč Osm a půl opery za jednu cenu! Komický muzikál pro činoherce. 

Neděle 
14. října 

 

17.00 hodin 

Beseda s osobností host přehlídky    

STANISLAV  Z INDULKA   
 

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 80 a 100 Kč  

Neděle 
14. října 

 

20.00 hodin 

DS Scéna Libochovice  Anton Pavlovič Čechov 

MŮJ  STRÝČEK ,  JEHO  EXCELENCE  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Hořce groteskní povídka přinášející obrázek ruského (a nejen ruského) velikášství, provázeného 
 ignorantstvím, ubohostí a malostí. 

Pondělí 
15. října 

 

17.00 hodin  

Monology a dialogy    

DEFILÉ  POHÁRKU  SČDO  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 50 Kč Vítězné výstupy Národní přehlídky ve Velké Bystřici. 

Pondělí 
15. října 

 

9.00 hodin  
20.00 hodin    

Doveda Sloupnice   Doveda Sloupnice 

ČESKÝ  DĚJÁK     Divadlo Krakonoš 
Vstupné  80 a 100 Kč 

dopoledne 50 Kč  Autorský kabaret plný písniček a humoru inspirovaný českou historií. 

Úterý 
16. října 

 

8.30 hodin 
10.30 hodin 

DS E. Vojana Brněnec Magdalena Dvořáková, Marcela Švecová 

SKŘ ÍTKOSNĚNÍ  
 

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 50 Kč  

Pohádkové putování skřítka Šalvěje. Jeho zážitky jsou praštěné, plné adrenalinu, napětí, legrácek, 
krásných obrázků a písniček. 

Úterý 
16. října 

 

 17.00 hodin  
20.00 hodin 

Divadlo Stodola Jiříkovice    Miro Gavran 

ŽENY  V  RINGU  ANEB  VŠE  O  ŽENÁCH  
Hasičovna 

Vstupné 80 Kč  
Myslíte si, že o ženách víte všechno? Současná komedie, ve které se prolíná pět různých mini příběhů 
žen různých generací. 

Středa 
17. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin    

Divadlo Prkno Veverská Bítýška   Pam Valentine 

MEZI  NEBEM  A  ZEMÍ  

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 80 a 100 Kč  

Romantická komedie o soužití dvou světů, po které začnete vnímat vlídné duchy a strážné anděly  
kolem sebe. 

Čtvrtek 
18. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin     

DS J. K. Tyl Meziměstí   Ray Cooney 

RODINA  JE  ZÁKLAD  STÁTU  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Rodina je základ státu. Ale co když má rodina i členy, kteří rodinné idylce zrovna nenahrávají?  
Chytrá, překvapivá, bláznivá i trochu smutná anglická komedie věhlasného autora.  

Pátek 
19. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin 

ŠAMU Štítina Ray Cooney 

1 +  1 =  3 
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Bláznivá komedie o manželské nevěře, která se všelijak krkolomně vzpírá svému prozrazení,  
aby na konci, když je konečně přiznána, už bylo stejně pozdě. 

Sobota 
20. října 

 

15.00 hodin 

Ochotnický spolek Tyl Kutná Hora host přehlídky  Vratislav Blažek 

SVĚTÁCI  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Divadelní verze slavné filmové komedie. 

Jiří Janků, Petr Svojtka, Ivan Hlas, Jiří Janouch  

host přehlídky 

host přehlídky 

mailto:is@kdpvysoke.cz
http://www.kdpvysoke.cz

